
У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 24 квітня 2014 року                    № 3018 
 
Про внесення змін до рішення  
міської ради від 29.01.2014 № 2761  
«Про приведення у відповідність  
до нормативу чисельності  
фахівців із соціальної роботи»  
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 26, 54, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 
Кіровоградської міської ради від 28.02.2000 № 505 «Про Кіровоградський 
міський центр соціальних служб для молоді», відповідно до Закону України 
«Про внесення змін до Закону України «Про Державний бюджет України на 
2014 рік», листа Міністерства соціальної політики України від 04.04.2014    
№ 3142/0/14-14/57 «Щодо скорочення видатків на утримання фахівців із 
соціальної роботи», листа Кіровоградської обласної державної адміністрації 
від 03.04.2014 № 01-18/379/1 «Про скорочення посад фахівців із соціальної 
роботи центрів соціальних служб для сім’ ї, дітей та молоді», з метою 
економії видатків бюджету шляхом скорочення посад фахівців із соціальної 
роботи Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
 Пункт 1 рішення Кіровоградської міської ради від 29 січня 2014 року 
№ 2761 «Про приведення у відповідність до нормативу чисельності фахівців 
із соціальної роботи» викласти в новій редакції, а саме:  
 «1. Встановити з 01 травня 2014 року в структурі і штатах 
Кіровоградського міського центру соціальних служб для сім’ ї, дітей та 
молоді 27 штатних одиниць фахівців із соціальної роботи». 
 
 
 
Міський голова                О.Саінсус 
 
 
 
 
Краснокутський 32 04 79 


